Elaiticus est sinus  
promontorium e  
Quòd inter  
à nulla harum ult  
circa Caicum, Eu  
his interemit.  
Vnde forte dictu  
ambitus stadiorū  
peratore fuerit.  
Theophrastus pr  
Quòd E  
Assam est & Lesb  
ne uocantur, que  
Halonnelus. habe  
ur tanq̄ Apollon  
Pardoselena sit, ur  
es Poroselena ips  
in eo templum est,  
da & Perdicca &  
Homerus in Cata  
Achille extin  
Quòd Pelaf  
licet que circa Cu  
Quòd Cum  
bis aedificatione  
rent se iuxta mare  
ur & aliter, quòd  
cum pecuniam co  
cum pluuia essent  
ni porticus subire  
uerbium Cuman  
per præconem ac  
laris, qui Histori  
ne & Mytilene.  
& Agathoclis, qu  
erant talentorum  
do erat, in quadā t  
rus erat Lysimach  
accusauerat, defec  
à malis familiarib  
cus uero Nicator  
no dolo occisus.  
niam, pollicitar  
fratres duo Eume  
fuit. Is Pergami si

Elaiticus est sinus. Quòd Cana numero etiam plurali Canæ dicitur: circa hanc promontorium est Æga. Cæterum *γὰρ* ipsum oportet ut longum sit accipere.

Quòd inter Elçam & Pitanen & Atarnea & Pergamum, Teuthrania sit urbs, à nulla harum ultra septuaginta stadia distans, intra Caicum. Quòd in locis circa Caicum, Eurypylus Telephides imperasse uidetur quem Pyrrhus Achillis filius interemit. Quòd in Elaitide fluuius sit torrenti similis, Cetus nomine.

Vnde forte dictum est *ἡ τρεῖς κτείνοντο γυνάκων ἕνεκα δάσπων*. Quòd Lesbi insulæ ambitus stadiorum sit mille & centum. Quòd Strabo sub Tiberio Romanorum imperatore fuerit. Quòd Phanius & Theophrastus Aristotelici ex Ereisso fuerint. Theophrastus prius Tyrtamus dicebatur, cæterum ab Aristotele sic appellari cepit. Quòd Hellanicus historicus, Lesbius fuerit. In freto quod inter

Asiam est & Lesbum, insulæ sunt quadraginta. hæc composito uocabulo Hecatonnesi uocantur, quemadmodum Peloponnesus, & Myonnesus & Proconnesus & Halonnesus. habent enim duplex est consuetudine. Quòd Hecatonnesi uocantur tanquam Apollonnesi. Nam Apollo Hecatos est dictus. Quòd ante Lesbum Pardoselena sit, urbem habens eodem cognomento, ceterum nominis infamiam fugientes Poroselenam ipsam appellant. Mons circa Pergamum Aspendenus fuit. Et quod in eo templum est, Matris Aspendenæ. Quid igitur dicemus de Pordali & de Saperda & Perdicca & *σωπορδακισσι*, quod idem significat quod madidis? Quòd Homerus in Catalogo Lelegum & Cilicum & Cauconum iure non meminit. Nam ab Achille extincti erant, Etion & Mynes & Epistrophus atque ipsorum populi.

Quòd Pelasgorum princeps Hippothous Larissam patriam habuit, eam scilicet que circa Cumam Æoliæ est sita. Cæterum Pelasgi ab Æolis interierunt.